Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «____»___________2022 г.                                                                           № __________

О  внесении изменений в решение

Совета народных депутатов города Коврова
от 29.03.2017 № 69 «О распоряжении муниципальным
недвижимым имуществом» (в редакции решения

Совета народных депутатов города Коврова от

31.08.2022 № 161)

           Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, «Общим порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденным решением Совета народных депутатов города Коврова  от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы города  от _____________ №__________, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

           1.Внести изменения  в приложение к решению Совета народных депутатов города Коврова от 29.03.2017 № 69 «О распоряжении муниципальным недвижимым имуществом» (в редакции решения Совета народных депутатов города Коврова от 31.08.2022 № 161), изложив пункты 28, 31, 47  в следующей редакции:
	№ п/п
	Подразделение
	Полное наименование имущества
	Инвентарный номер

	28.
	Котельная г. Ковров, ул. Блинова, д. 64 (покупная т/э от ООО «Владимиртеплогаз»)
	Сооружение, назначение: теплоснабжение, протяженность - 11952 м., г.Ковров

Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 20.11.2014, 33 АЛ №983705 (запись № 33-33-25/037/2014-692) , балансовой стоимостью 32799348,16руб.. остаточной стоимостью  31882452,52руб.
	000005366

	31.

	ЦТП №2- здание, г.Ковров, ул.Строителей

м-н «Молодежный», балансовой стоимостью 17459328,00руб., остаточной стоимостью 15136437,82руб.
	00004849

	47.
	Котельная, г. Ковров, ул. Первомайская, д.28, стр. 1

(покупная т/э от ООО «Владимиртеплогаз»)
	Сооружение, назначение: передаточные устройства, протяженность - 6081 м., г.Ковров, Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 19.11.2014, 33 АЛ №983491 (запись № 33-33-25/037/2014-688), балансовой стоимостью  60501508,89руб., остаточной стоимостью  60091839,69руб.
	0000005190

Председатель   Совета народных
депутатов города Коврова

          _________________ А.В. Зотов